

Dzień Europy i Targi NGO przeszły do historii 🙌😊.

Dzień Europy i Targi Organizacji Pozarządowych Leszczyńskie NGO - byliśmy tam!

W tegorocznym wydarzeniu (12.05.2018r.) pn. „Dzień Europy i Targi Organizacji Pozarządowych” uczestniczyły placówki edukacyjne, podmioty i instytucje oraz firmy zaangażowane społecznie. Kto przyszedł na Rynek, na pewno się nie nudził!

Zrobiliśmy rozpoznanie terenu, na leszczyńskim rynku wystawiło się blisko 70 leszczyńskich organizacji pozarządowych, szkół, przedszkoli i klubów sportowych. Oni podjęli wyzwanie, w zamian za aktywność zdobyli cenne doświadczenie, a przede wszystkim wspólnie stworzyli Team, z którym mógłbym wyruszyć na koniec świata (i nie musimy martwić się o flotę), bo z tą ekipą damy radę 🤝.

Każdy z wystawców przygotował wiele atrakcji dla uczestników wydarzenia, instytucje promowały swoją działalność, zachęcając do aktywności. Pogoda dopisała, frekwencja również, przybyło wiele rodzin z dziećmi. Udało się osiągnąć cel – Leszczyński rynek tętnił życiem. Najwięcej atrakcji było właśnie dla dzieci – m.in. gry, zabawy, malowanie twarzy, zajęcia sportowe. Widziałem mnóstwo zadowolonych i uśmiechniętych dzieci.

Ciekawych wydarzeń było mnóstwo. . .

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji częstowało czystą kranówką z odrobiną mięty czy sokiem.

Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Henrykowie zachęcało do adopcji czworonogów. Zespół Szkół Elektroniczno-Telekomunikacyjnych promował roboty.

Program imprezy i oferta była bardzo interesująca i warto dodać - przygotowana perfekcyjnie. Zadbano o szczegóły, szczególnie ciekawe były dla nas stosiki klubów sportowych, można było brać w nich czynny udział. To właśnie było super! Ale skorzystali wszyscy, bo można było także zjeść coś smacznego.

Jesteśmy przekonani, że te podmioty - aktywne społecznie, które podjęły wyzwanie - wystawiły stoiska na rynku i występowały na scenie stanęły na wysokości zadania i że wszyscy daliśmy radę 🤝🔪. Choć nie brakowało również nieprzewidzianych sytuacji, kto był ten wie o co chodzi..

Dziękuję wszystkim uczestnikom targów ngo 😊. To było dla nas ogromnie ważne wydarzenie!!! Szczególne podziękowania dla Pana Prezydenta za to, że był z nami 👍. Panie i Panowie wystawcy 🤝 to zaszczyt dla mnie obserwować was w akcji 🍷. Wszyscy wystawcy 🤝 BRAWO BRAWO BRAWO!!! Pięknym wynikiem!

Organizatorzy: Fundacja Centrum Aktywności Twórczej, Europe Direct Poznań, Miejski Ośrodek Kultury w Lesznie oraz Urząd Miasta Leszna - dziękuję za profesjonalizm w przygotowaniu tak dużej imprezy 😊.

Tego dnia na scenie też sporo się działo. Panie Redaktorze Adamek dziękujemy za profesjonalną konferansjerkę 😊.

Szczególne podziękowania należą się Pani Ani Szymańskiej, dziękuję za wspaniałą społeczną przygodę. - czas przygotować się do kolejnej wyprawy 😎 Największa radość dla organizatorów podczas Targów to zadowoleni wystawcy i ich zaangażowanie!!! 😊

To nie jest jeszcze nasze ostatnie słowo!!! We will be back.

Koniecznie zobaczcie naszą fotorelację 😊

Pozdrawiamy serdecznie

Szymon Pęszyk

Uczeń Kl. II B Gimnazjum nr 4 w Lesznie im. Zjednoczonej Europy – Zespół Szkół nr 2

Maksymilian Pęszyk

Uczeń kl. VB SP 7 w Lesznie

--

Wolontariusze